

J.O. Smede & Maskinservice ApS

c/o Kennet Hoffmann, Nelligevej 21C, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 36 48 21 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.O. Smede & Maskinservice ApS c/o Kennet Hoffmann Nellikevej 21C 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 36 48 21 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennet Hoffmann
Modervirksomhed	KenCo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281.817 kr. mod 223.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.648 kr. mod 98.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	281.817	223.476
1 Personaleomkostninger	-226.251	-116.107
Driftsresultat	55.566	107.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.900	13.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.750	-164
Resultat før skat	63.716	121.183
3 Skat af årets resultat	-13.068	-22.572
Årets resultat	50.648	98.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.300	49.300
Overføres til overført resultat	25.348	49.311
Disponeret i alt	50.648	98.611

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.944	34.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.000	175.000
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.944</u>	<u>209.134</u>
Likvide beholdninger	<u>11.001</u>	<u>3.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>217.945</u>	<u>212.403</u>
Aktiver i alt	<u>217.945</u>	<u>212.403</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	79.011	53.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.300	49.300
Egenkapital i alt	154.311	152.963
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233	138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.068	22.572
Anden gæld	50.333	36.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.634	59.440
Gældsforpligtelser i alt	63.634	59.440
Passiver i alt	217.945	212.403

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.352	270.000	324.352
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.311</u>	<u>49.300</u>	<u>98.611</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	53.663	49.300	152.963
Udloddet udbytte	0	0	-49.300	-49.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.348</u>	<u>25.300</u>	<u>50.648</u>
	<u>50.000</u>	<u>79.011</u>	<u>25.300</u>	<u>154.311</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	224.468	110.908
Andre omkostninger til social sikring	1.188	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	595	3.306
	<u>226.251</u>	<u>116.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.750	164
	<u>1.750</u>	<u>164</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.068	22.572
	<u>13.068</u>	<u>22.572</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KenCo Holding ApS, CVR-nr. 39705737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for år 2024 for administrationsselskabet KenCo Holding ApS.
